
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 12 september 2023;

b e s l u i t :

Te benoemen tot voorzitter van de vergaderingen van de adviescommissies:
• De heer R.R.C. den Heijer namens VVD

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 september 2023.

Besluitnummer 2023-0134615


